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Svar på motion om övernattningslägenhet i styrelselägenheten 

 

 

Motionen föreslår 

att möjliggöra en övernattningslägenhet i styrelselägenheten.  

 

Motionären skriver att styrelselägenheten för en billig kostnad, 0-1500 kr, kan förses med en 

familjesäng där det nu står ett skrivbord, som flyttas till det större rummet, ”styrelserummet”. 

Övernattningslägenheten skulle enbart kunna bokas när det inte är styrelsemöte. 

 

Bakgrund 

Styrelselägenheten i hörnet av Mariebergsgatan, St Göransgatan, består av en möblerbar hall utan 

fönster, ett kök och ett badrum med dusch och toalett samt, innanför hallen, ett större 

styrelserum.  Till styrelserummet har nyligen installerats en dörr med ett kodlås. Där finns ett 

sammanträdesbord, en stor skärm, skåp för förvaring av dokumentation m.m. samt dator- och 

kopieringsutrustning med en skrivare/kopiator. 

 

Styrelsens yttrande 

Styrelsen tackar för motionen med förståelse för att medlemmar i vår stora förening kan tycka att 

den lokal som nu används av styrelsen m.fl. också skulle kunna användas av medlemmar till att 

kunna erbjuda sina gäster en övernattningslägenhet.  

 

Styrelsen anser att lokalen i nuläget behövs för styrelsens verksamheter och för personal som 

arbetar regelbundet eller tillfälligt med skötseln av fastighet och gård. Personalen ska kunna ha 

tillgång till, inte bara toalett och dusch, utan även kök/fikarum. Det är inte alltid behov som går att 

schemalägga i förväg. Styrelserummet används till mycket annat än de månatliga 

styrelsesammanträdena. Föreningen är stor och arbetet med skötseln av föreningen, bl.a. 

administrationen, är omfattande, ofta spontant och förlagt till både kvällar och helger. Uthyrning 

av en övernattningslägenhet innebär dessutom arbete med administration; med bokning, 

städning, kontroller, inspektioner, utlämning av nycklar m.m. 

 

 

Styrelsen föreslår därför  

att stämman avslår motionen  


